cionem baculi in ore mulieris inortue, ipsam sepeliri rninirae prohibemus
;

nee, eciam, consilium tibi damus, set te tue consciencie in premissis

duximus relinquendum.—Datum etc., ut supra.

Plymouth ; Monicio pro Vicario de Suttone,—
Johannes, etc, dilecto filio, Magistro VVillelmo de Wolleghe, Perpetuo Vicario

Ecclesie Parochialis de Suttone, nostre Diocesis, salutem, etc.— Intenta

salutis operibus sollicitudo provida pastoralis nonnunquam ea que inten-

cione consulta et racionabili a singularibus sibi subjectis personis sunt

pensata et edita, suadente communi utilitate postmodum consulcius et

racionabilius revocat, in meliusve reformat. Hac, igitur, consideracione

inducti, licet in Monasterio Beati Petri Plymptonie, nostri Patronatus et

Diocesis, ubi Professi a Noviciis dissimilitudine habitus minime distin-

guuntur, dimissa animarum dicte Parochialis Ecclesie cura cui te fide

media copulasti, Sancti Augustini Ordinis habitum nuperime assumpseris,

nostro consensu minime requisito, et per sex menses vel circiter gestando
fueris in eo, ut dicitur, laudabiliter conversatus, non emissa, tamen, Pro-

fessione quavis tacita vel expressa; quia, tamen, in regimine cure hujus-

modi dicte Ecclesie, doctrina Verbi et operis, exemploque morum et vite,

parochianis tuis ibidem, et aliis qui te cognoverant et cognoscunt, plurimum
placuisti, et poteris eciam, prout firmam inde concepimus fiduciam, auxili-

ante Domino, semper in melius complacere ; tenore Presencium, semel,

secundo, et tercio ac peremptorie te monemus, sub debito Obediencie et in

remissionem peccaminum tibi firmiter injungentes, quatinus, resumpta veste

seculari, cum dilecti filii, Prioris Loci, beneplacito, ad jugum tibi imposi-

tum regiminis animarum hujusmodi reverenter redeas et celeriter, ac pru-

denter exequi studeas et sollerter, taliterque sequencia bona continuare

prioribus quod dignum a Deo pessis meritum expectare. Et, ne occasi >ne

more quam in dicto Monasterio contraxisti tua consciencia te remordeat
vel exurat, neve curiosi aliqui, qui de hiis que non multum expediunt

sepe disceptant, status tuus in eadem Vicaria in dubium revocetur {sic},

declaramus absenciam et moram tuam hujusmodi tibi in aliquo non
obesse.—Data apud Chuddeleghe, xxvj die Novembris.

sie vel Altaris, distinctio 1 § et an the answer to the question there

sit iteranda ; Vers, quid si mulier discussed is, that a monk gravely

prsegnaus." In the Chapter in the offends if he undertakes to treat

same Book "De Consecracione, etc." people medically, without having

occurs the section " Et an sit duly qualified],— Si, vero, dicut

iteranda Consecracio," containing the quod mortuus est partus, qupcram

following passage,
—

" Quid si mulier qualiter es certus : si respondeat, cer-

prsegnans sepulta est in Ecclesia
;

tus sum ; dicere potero, si hoc certum

nunquid potest consecrari, ea non est sepeliri non prohibeo set nee prce-

abjecta ? Dicit Hugo quod sic. cipio ; sed tu, eciam, cave tibi
;
quia si

.... Quid respondebo si quis me partus vivat tanquam ' homicida

consulit in hoc casu ? quseram, est esses puniendus si earn sepelires
;

mortuus partus ? si dicit quod non, sicut eciam dixit lex Regia superins

causa pietatis et humanitatis, sine allegata." At the begining of this

metu alicujus irregularitatis, possum section are the following verse*,—
respondere : pone cito baculum in " Ignis, adulterium, constructio,

ore mulieris et consulas chirurgicum causa remota,

peritum. l a de homicidio tua nos Mors, dubium faciunt iterato

[this reference is to the first ques- templa sacrari."

tion in cap. xix, tit. xii, lib. v. of The case referred to in the text would

the Decretales Gregorii, of which the come, apparently under the catch-

first words are "Tua nos"; and word " niurs."
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^^*Ashwater; Commissio ad inquirendum de conversacione Ilenrici Cole,

y . presentati ad Ecclesiam de Essewater,—
II.

' Johannes, etc., dilectis filiis, Archidiacono Barnastapolie in Ecclesia nostra

Exoniensi et Magistro Willelmo de Croutborne, in eadem Ecclesia nostra

Canonico, salutem, etc.—Presentatis nuper nobis ad Parocbialem Ecclesiam

de Essewater, nostre Diocesis, velud vacantem, dilectis filiis Domino llicardo

de Tuvertone, Rectore Ecclesie de Erniscombe, [ Yarnscombe]. ejusdem nostre

Diocesis, et Henrico Cole, qui pro clerico se gerir, a diversis ad dictorum

presentatorum instanciam ; de vacacione dicte Ecclesie, juris presentandi

ad eandem possessione, et ceteris solitis articulis per dilectum filium,

Officialem ad presens Arcbidiaconi Tottonie, nostrum in Inquisicionia

hujusmodi negocio Commissarium, inquiri fecimus, ut est moris. Quia,

tamen, prout, fama publica referente, recenter accepimus, dilectus nlius,

Magister Robertus Hereward, Archidiaconus Jantonie in Ecclesia Wellensi,

nostraque predicta Exoniensi Canonicus, ex inordinata affeccione privata

quam ad promocionem dicti Henrici, clerici sui familiaris, ut dicitur, gerit,

dictum Officialem et Commissarium metu gravissimo terruit quominus
potuit injuncte sibi sollicitudinis in premissis debitum adimplere, et dilectos

filios, Dominos Johannem de Hallesworthy, Ricardum de Sottecombe,

Warinum de Miltone, Willelmum de Blaketoritone [Black Torrinyton],

Rogerum de ryvvortbi, Ricardum de Loghyncote [Luffincolt], Johannem de

Halghewelle, Beuedictum de Holecombe, Ecclesiarum Rectores, Ricardum
de Briggerowel [Bridgerule], et Johannem de Bradeworthe, Perpetuos

Vicarios, testes super hiis receptos, ad deponendum pro dicto Henrico

presentato eo modo quo deponunt, et prout in cedula clausa Presentibus

continetur, in Inquisicione predicta, et ante earn, eciam in Ecclesia, cogere

non expavit per vim et metum qui cadere potuit et debuit inconstantem
;

ne sine vindicta violencie hujusmodi crescat audacia, si est ita, neve ea que
vi vel metu hujusmodi facta fuerant roboris habeant firmitatem ; vobis, de

quorum fidelitate et industria, longa experiencia, fiduciam concepimus, com-
mittimus et mandamus quatinus, dictos Officialem et testes, ac alios

per quos in premissis ac aliis subscripts articulis Veritas poterit plenius

liquere, vestris presentari conspectibus facieutes ; vocatis, eciam, omnibus
quorum interest ac ceteris de jure vocandis, inquiratis ab eis singillatim de

metu hujusmodi et ejus modo ; necnon, de ipsius Henrici conversacione,

plurimum suspecta, ut dicitur, dum olim Oxonie traxit moram, cum dili-

gencia debita veritatem ; super quibus vobis vices nostras committimus,
f°b cum cujuslibet cohercionis Canonice potestate. Et quid super hiis feceritis,

inveneritis, etinde senseritis, qualibet affeccione semota, nobis quantocius

per Literas vestras clausas, hunc tenorem et rei per vos geste seriem

habentes, intimetis, ut, vestra relacione recepta, ulterius in dicto negocio

faciaraus quod cum Deo fuerit faciendum.— Data in Manerio nostro de

Chuddeleghe, iiij Kalendas Decembris [28 Nov].—Richard Giffard was
collated, by lapse, 2 Feb., 1332-3 (vol. iii, fol. 23).

[fob Tavistock Abbey ; Monicio contra Fratrem Bonum, nuper Abbatem
154b], de Tavystoke, et Conventum ac alios servitores eorum, pro Ecclesia

de Whitechurche [see page 603],

—

Johannes, etc., dilecto filio, Archidiacono Tottonie in Ecclesia nostra Exoni-
ensi, salutem, graciam, etc.—Quia consentaneum noscitur racioni [quod] id

quod in Sacrosancte nostre Exoniensis Ecclesie fertur injuriam in communem
omnium propriorum et Spiritualium filiorum ejusdem noticiam deducatur

;

idcirco injurias utique detestabiles et nephandas eidem Ecclesie, Sponse
nostre, et cunctis fidelibus subditis nostrisdudum per filios Belial irrogatas